СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.04.2022                               № 343/4-с

О  награждении  Почетной  грамотой
Совета  депутатов  МО  «Кингисеппский
муниципальный район»

В соответствии с Положением о Почетной грамоте, Благодарности Совета
депутатов муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район»
Ленинградской  области,  Благодарственном  письме  главы  муниципального
образования  «Кингисеппский  муниципальный  район»  Ленинградской  области,
утвержденным решением Совета депутатов МО «Кингисеппский муниципальный
район» от  17.06.2020 года  № 132/4-с  и  рассмотрев  ходатайства  руководителей
предприятий  и  организаций  Кингисеппского  района,  Совет  депутатов  МО
«Кингисеппский муниципальный район»

РЕШИЛ:

1. Наградить  Почетной  грамотой  Совета  депутатов  МО  «Кингисеппский
муниципальный район»:

За  многолетний  труд,  высокий  профессионализм  и  в  связи  с
празднованием Дня работника культуры России:
1.1. Бочкарёву  Юлию  Владимировну –  главного  библиотекаря  городской
детской библиотеки № 4 МКУК «Кингисеппская ЦГБ»;
1.2. Теслину Наталью Викторовну – библиотекаря отдела комплектования и
обработки МКУК «Кингисеппская ЦГБ»;

За большую общественную работу, активную жизненную позицию и в связи
с 36-ой годовщиной ликвидации  последствий аварии на Чернобыльской АЭС:
1.3. Богданова Леонида Владимировича – участника – ликвидатора аварии на
ЧАЭС;
1.4. Семенова Валерия Николаевича – участника – ликвидатора  аварии на
ЧАЭС;

За  добросовестный  труд  и  большой  личный  вклад  в  организацию
бюджетного  процесса  муниципального  образования  «Кингисеппский
муниципальный район» Ленинградской области и муниципального образования

«Кингисеппское  городское  поселение»  муниципального  образования
«Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области:
1.5. Броварник  Ольгу  Анатольевну –  главного  специалиста  отдела
исполнения  бюджета  комитета  финансов  администрации  МО  «Кингисеппский
муниципальный район»;

За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой
вклад в развитие органов местного самоуправления Кингисеппского района и в
связи с празднованием Дня местного самоуправления:

1.6. Кочегарову  Юлию  Валерьевну –  главного  специалиста  –  экономиста
администрации муниципального образования «Опольевское сельское поселение»
Кингисеппского муниципального района Ленинградской области;
1.7. Игонину Маргариту Артуровну – заместителя главы МО «Кингисеппский
муниципальный  район»,  депутата  Совета  депутатов  МО  «Кингисеппское
городское поселение»;
1.8. Миркасимову Наталью Станиславовну – депутата Совета депутатов МО
«Кингисеппский  муниципальный  район»,  главу  МО  «Усть-Лужское  сельское
поселение»;
1.9. Богданова Александра Викторовича – главу МО «Нежновское сельское
поселение»;
1.10. Романову  Аллу  Александровну –  заместителя  председателя  комитета
экономического  развития  и  инвестиционной  политики,  начальника  отдела
экономического развития администрации МО «Кингисеппский муниципальный
район»;
1.11. Иванову  Зинаиду  Андреевну –  председателя  избирательной  комиссии
д.Нежново МО «Нежновское сельское поселение»;
1.12. Багина Евгения Дмитриевича – фотокорреспондента газеты "Восточный
Берег" ООО "Редактор-плюс".
1.13. Смолко  Татьяну  Демьяновну –  председателя  общественного  совета
д.Малый Луцк МО «Большелуцкое сельское поселение».
1.14. Елфимову   Людмилу  Викторовну –  начальника  финансово-
бухгалтерского отдела, главного бухгалтера администрации МО «Большелуцкое
сельское поселение».

2. Рекомендовать  юридическим  лицам,  возбудившим  ходатайства  о
награждении, выплатить разовую денежную премию гражданам, указанным в п.1.
настоящего решения в размере 5 000 (пять тысяч) рублей.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава МО
«Кингисеппский муниципальный район»                                           Е.Г.Антонова